АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    07 февраля 2011 г.
	село Новицкое
	                 № 18-р

О создании рабочей группы и определении центров опроса

общественного мнения для выявления победителей первого

отборочного тура районного конкурса «Женщина года 2010»

В соответствии с п.5 Положения о районном конкурсе «Женщина года 2010», утвержденного распоряжением администрации Партизанского муниципального района от 18 января 2011 года № 3-р,

1. Создать рабочую группу для осуществления сбора талонов голосования и их статистической обработки (подсчет голосов) и утвердить ее состав:

	1.
	Понуровская Г.С.
	Художественный руководитель Дома культуры с. Фроловка, руководитель рабочей группы

	2.
	Цыганкова Е.Л.
	член рабочей группы

	3.
	Шулепко Н.Н.
	член рабочей группы

	4.
	Макковеева Л.В.
	член рабочей группы

	5.
	Бурхина О.Б.
	член рабочей группы

	6.
	Козырева Д.Г.
	член рабочей группы

	7.
	Костикова Е.А.
	член рабочей группы

	8.
	Деркач Н.Л.
	член рабочей группы

	9.
	Наумова М.Х.
	член рабочей группы

	10.
	Быстрова Н.Г.
	член рабочей группы

2. Поручить руководителю рабочей группы подготовить и представить в организационный комитет по подготовке и проведению районного конкурса «Женщина года 2010» результаты статистической обработки по сельскому поселению и по каждой номинации.

3. Определить местами проведения опросов (центры опроса) на территории сельского поселения:

	1.
	с. Новицкое
	Дом культуры (ул. Лазо, д. 7)

	2
	с. Фроловка
	Дом культуры (ул. Партизанская 20)

	3
	п. Николаевка
	Специальная коррекционная общеобразовательная школа- интернат
( ул. Суханова 24)

 4. Ведущему специалисту 2 разряда Бойко С.В. обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и направить в организационный комитет  по подготовке и проведению районного конкурса «Женщина года 2010» для размещения на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего специалиста  Пахомову А.И.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                   А.В. Зражевский